
UCHWAŁA NR XV/108/2016
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu wynagradzania, 
zasad przyznawania nagród ze środków specjalnego funduszu nagród oraz zasad przyznawania i 

wypłacania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –Karta 
Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), po uzgodnieniu ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Tłuchowie  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/123/2009 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu wynagradzania, zasad przyznawania nagród ze środków 
specjalnego funduszu nagród oraz zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/164/2009 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 29 grudnia 2009 r., wprowadza się następującą 
zmianę:

1. § 6 ust.3 pkt. 1b otrzymuje brzmienie:"liczącej 5 i więcej oddziałów - od 30 - 90 % wynagrodzenia 
bazowego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązaującą od dnia 1 września 2016r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 82C5884E-E6A0-4A46-8CCE-07A475A6EDA2. Podpisany Strona 1




